
VODÍKOVÁ LÁHVE H2 – CA 303 
Vysokotlaký přenosný generátor vodíkové vody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vodík ve 

vodě 

funguje jako 

antioxidant 

a snižuje 

volné 

radikály v 

těle. 



VODÍKOVÁ LÁHVE H2 – CA 303 

PŘED POUŽITÍM GENERÁTORA SI POZORNĚ přečtěte tyto pokyny 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivujte membránu Dupont N-117.  

1. Před prvním použitím zařízení je třeba láhev nabít a aktivovat membránu Dupont N-117. 

Naplňte láhev 5/6 dílů pitné vody (ne plnou) a spusťte výrobu vodíku 2 x v 10 minutovém 

režimu (ekvivalent výroby vodíku 20 minut) a poté nechte tuto vodu 6 až 8 hodin odpočívat, 

aby se membrána stroje zcela aktivovala. Po uplynutí této doby vylijte vodu z láhve a 

následně můžete používat přístroj.  

NABÍJENÍ: Kontrolka LED během nabíjení svítí červeně. Když se kontrolka LED rozsvítí 

zeleně, znamená to, že napájení je plné, vytáhněte kabel a zavřete kryt nabíjecího portu. 

 

1.Vyberte základnu 

generátoru(spodní část), 

skleněnou láhev a kryt z balicího 

boxu 

2. Odstraňte adaptér na láhev 

minerální vody ze základny 

generátoru. (Tento se používá 

při použití kupované vody v 

plastové láhvi. Vhodné pro 

použití při cestování.)  

3. Utáhněte skleněnou láhev na 

základnu generátoru. Ujistěte 

se, že jsou obě části  řádně 

utaženy. Ovšem ne moc, aby se 

dala láhev odšroubovat pro 

mytí.  

 

Instalace s lahví minerální vody: 

1.Otočte a vyjměte láhev 

generátoru ze základny a poté 

nainstalujte adaptér na láhev  s 

minerální vodou se základnou. 

Potom otevřete malý kryt 

adaptéru. 

2.0tevřete kryt láhve s minerální 

vodou a ujistěte se, že voda v 

láhvi není příliš plná, jinak může 

být nebezpečné, když je láhev 

nafouknuta plynem během 

elektrolýzy. 

3.Spodní část základny  spojte  s 

lahví minerální vody, ujistěte se, 

že jsou navzájem pevně spojeny 

4.Hlavou dolů do normální 

polohy 

 

Malý adaptér je 

pro malé hrdlo 

láhve. 

Standardní 

adaptér je pro 

většinu 

minerálních lahví 

na trhu. 

Instalace s vodíkovou 

přísavkou: 

1.Odsuňte kryt adaptéru. 

2.Nainstalujte černý gumový 

konektor vodíkové přísavky s 

adaptérem, ujistěte se, že jsou 

vzájemně pevně spojeny. 



 

 

 

Možnosti použití. 

1. 5-minutový režim: 2x stiskněte tlačítko. 

2. 10-minutový režim: 3x stiskněte tlačítko. Doporučený režim použití. Více než 10minut se 

nedoporučuje. 

3. Režim ozonové čištění s vodou: Stiskněte a podržte tlačítko na 3 sekundy. Po 5min 

upozornění skončí, vylejte a vypláchněte láhev. 

4. Vypnutí: Stiskněte a podržte tlačítko na 1 sekundu. 

5. Inhalační režim: Pro aktivaci 3x stiskněte tlačítko . (YOUTUBE: VODÍKOVÁ LÁHEV H2 - 

první použití). 

OCHRANA GENERÁTORA. 

1. Kvalita zdrojové vody, která se má používat s generátorem, musí odpovídat normám 

zdravé spotřeby. Ideální vodou by měla být balená voda, čištěná voda nebo voda z 

vodovodu filtrována a vhodná pro zdravou konzumaci. Džus, mléko, čaj mohou zničit 

elektrodu. 

2. Sklo před použitím generátoru omyjte: Myjte horkou vodou od 80 do 90°C s neutrálním 

čistícím prostředkem nebo malým množstvím bílého octa rozmíchaného ve vodě. POZOR 

generátorová základna NESMÍ být namočená ani mytá ve vodě. Generátor čistěte vlhkým 

hadříkem a zabraňte rozlití vody v okolí konektoru USB a pod ním také vývodu pro uvolnění 

plynu.. 

3. Po dlouhodobém používání dbejte na pravidelné čištění generátoru. Láhev naplňte 5/6 

dílů hydrogenované vody. Generátor je vybaven systémem „samočištění“. Doporučuje se 

aktivovat samočisticí režim jednou za týden. Podržte tlačítko až do doby, než začne pípat. 

Během 5 minut se bude vytvářet ozonová voda, tuto následně vylijte a vypláchněte láhev. 

4. Po delším použití generátoru, pokud si všimnete, že se na povrchu komory pro 

elektrolýzu objeví bílé nebo krystalické granule, je to normální. Nalijte přiměřené množství 

nesyceného citrusu nebo bílého octa a nechte působit 30 minut. Následně tyto roztoky 

nalijte a promyjte čistou vodou 3 až 5 krát. 

5. V případě dlouhodobého nepoužívání, ponechte desku elektrolýzy pokrytou čistou 

vodou. Jinak hrozí, že membrána přestane fungovat. 

6. V době používání, vždy ponechte plotnu zalitou vodou i když jen na 0,5cm vody. 

 


